
広島県山県郡北広島町都志見12609

T E L : ( 0 8 2 6 ) 8 4 - 1 4 1 4
I P 　 : 0 5 0 - 5 8 1 2 - 1 4 1 4

WING
ステーション 204

発行:2023年12月11日

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています。
Facebook・インスタグラム上で「一般財団法人どんぐり財団」と検索してみてください。

みなさまのいいね！👍＆フォローをお待ちしております(*^^)v

豊平運動公園　Vol.

そばまつり2023が開催されました！

千代田高校 陸上部へ横断幕を寄贈しました！

元広島東洋カープ浅井樹氏・桒原樹氏による野球セミナーを開催しました！

豊平地域駅伝大会が開催されました！

11月18日・19日の2日間にわたって、どんぐり村にてそばまつりが行われました。
1日目は積雪となりましたが、2日目は大変多くの方に来場いただき、大盛況となりました！

広島県高校駅伝が11月5日(日)に広島県三次市のみよし運動公園で行われ、女子
陸上部が見事6位入賞されました！この結果により、19日に行われた中国高校駅
伝への出場が決定したため、それを激励し、どんぐり財団より横断幕を寄贈いた
しました！千代田高校女子陸上部の皆様、中国高校駅伝大会お疲れ様でした！
中国大会の結果は参加数が29組の中で18位でした！

12月3日(日)に豊平総合運動公園で第35回豊平地域駅伝大会が開催されました！
今年で35回目の開催となった今大会では、子どもの部15チーム、一般の部10チーム、総勢145名
と多くの方にご参加いただき、大会は大変盛り上がりました！出場された選手の皆さま、ご観戦の
皆様大変お疲れ様でした！以下、大会結果になります。

【小学生の部】 1位　阿坂ふっとびファイターズ 　2位　千代田ファイターズA 　3位　原西小学生 
【一般の部】    1位　原西　　　　　　　　　　　 2位　阿坂A　                          3位　都志見

高橋乃綾選手　アジア競技大会優勝報告会！
10月に中国・杭州で開催されたアジア競技大会に出場し、見事３つのメダルを獲
得したどんぐり北広島ソフトテニスクラブ所属の高橋乃綾選手の祝賀会を11月23
日どんぐり荘にて、どんぐり北広島ソフトテニスクラブ後援会主催で開催されま
した。多くの方が高橋選手を祝福されました！

男性の部
1位：植木　茂さん(阿坂）　

2位：熊本　清さん(小笹)　

3位：友田　稔之さん(志路原)　

11月大会結果豊平グラウンド・ゴルフ
女性の部
1位：亀宝　淳子さん(小笹)　

2位：溝下　幸子さん(志路原)　

3位：植木　多美江さん(阿坂)　

12月より屋内グラウンド・ゴルフ大会・サークル始まっております
各火曜日13：30～15：30　一部月曜日サークル

日　程 令和5年　12月4日(月)・18日(月)・26日

　　6年　1月9日・16日・22日(月)・30日　2月6日・13日・19日(月)・27日　　3月5日・11日(月)

※レンタルは屋内用クラブ・ボールのみとなります。

　カバーのレンタルはありませんのでご了承ください。

今年も残すところわずかとなりました。皆様には格別のご厚情を賜り、誠にお礼申し上げます。
本年中のご愛顧に心より、感謝申し上げますとともに、来年もより一層のご支援を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。下記の日程を年末年始の営業とさせていただきます。
ご迷惑おかけしますが、よろしくお願いいたします。

年末年始の営業について

年末営業

１２月２７日(水)まで １月５日(金)から

豊総合運動公園　営業日程
年始営業

12月9日(日)にKumahiraPark北広島野球場にて元広島東洋カープ浅井樹氏・桒原樹氏を講師にお招き
して「野球セミナー」を開催しました！野球教室では、元プロ野球選手からの指導に参加した選手たち
も目を輝かしていました！野球やソフトボールに必要な技術や意識など今後の活動に活かせる内容が盛
りだくさんの野球教室となりました！ご協力いただいた関係者様、誠にありがとうございました。


